زمانیکه برنامه هسته ای ایران به تکامل برسد، فرصتی مناسب خواهد داشت که از محدودیتها عبور کرده و بمبئی را بدون آنکه کشف شود، تولید کند یا اینکه مقاصد خود را اعلام کرده و بسادگی به تعهدات خود در قبال پیمان منع گسترش تسلیحات هسته ای پایان دهد. انتهای پیام/.

### گزارش «بازتاب» از آخرین وضعیت پذیرش پروتکل الحاقی یکشنبه 12 مرداد 1382- 3 اوت 2003

خبرنگار «بازتاب» گزارش داد، بنا بر آخرین اخبار، تاکنون 35 کشور جهان، پروتکل الحاقی پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (2+93) را به اجرا درآورده‌اند و 40 کشور نیز این پروتکل را تنها امضا کرده‌اند.

کشورهای زیر نیز مشغول گذراندن مراحل داخلی و کشوری هستند، تا این پروتکل را به مرحله اجرا بگذارند.

اتریش، بلژیک، دانمارک، فنلاند، فرانسه، آلمان، یونان، هلند، پرتغال، اسپانیا، سوئد و انگلستان

### رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

هشدار برمر از تهدیدات مشترک القاعده و سازمان های اسلامی در عراق

یکشنبه 12 مرداد 1382- 3 اوت 2003

خبرگزاری فارس: پل برمر حاکم آمریکایی عراق نسبت به تهدیدات مشترک سازمان القاعده و دیگر سازمانهای اسلامی در این کشور هشدار داد.

به گزارش الجزیره، برمر در کنفرانس مطبوعاتی در بغداد ضمن ابراز نگرانی واشنگتن از ارتباط موجود بین رژیم سابق عراق و سازمان القاعده تاکید کرد که این ارتباط به حدود ده سال پیش باز می گردد.

حمله کوسه به انسان و دیگر جانداران، یورش پلنگ و شیر، خیز برداشتن مار و بلعیدن شکاری چاق و درشت مایه خوشی صدام می شد. در ذات او جوهره نفرت آمیزی از جنایت و درندگی وجود داشت که از سال 1347\1968 به بعد، نمادهای آن رفته رفته آشکار شد و پیش روی جهانیان قرار گرفت. صدام، در طول دوران اقامت در زندان نقره اللمان از فرط بی کاری به خواندن کتاب روی آورد. فلسفه انقلاب مصر، تالیف کنل جمال عبدالناصر، مهم ترین کتاب ایدئولوژیکی بود که او در مصر خوانده بود، اما در زندان توانست مارکسیسم دیالکتیک و چند کتاب دیگر کمونیستی با ترجمه نیکلا حداد را بخواند. او همچنین خلاصه کتاب «شهر یار»، اثر نیکولوکیاولی، را خواند و بشدت تحت تأثیر مطالب آن قرار گرفت.

اسلام کانون بحران، کندوکاوی در ریشه های بنیادگرایی
مصطفی دانش: سوء استفاده از کلام خدا، بحران در دنیای اسلام، هامبورگ، 2002.
بی بی سی - یکشنبه 12 مرداد 1382- 3 اوت 2003
معرفی کتاب از: علی امینی

۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ را ناظران و مفسران سیاسی دوران ما به عنوان نقطه عطفی در تاریخ معاصر ارزیابی کرده اند. انفجارهای مهیب شهر نیویورک تمام معادلات و مناسبات رایج و معتبر را از بنیاد دگرگون کرد و دنیای ما را در برابر پرسشهای تازه ای قرار داد.